
 

 

UCHWAŁA NR II/4/14 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z póżn.zm.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się nastepujących zmian planie dochodów budżetu: 

Dz. Rozd. N a z w a 
Zmniejszenie 

dochodów 
Zwiększenie 
dochodów 

010  Rolnictwo i łowiectwo 852.000,00 - 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 852.000,00 - 

  2. Dochody majątkowe 852.000,00 - 

  
- dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
852.000,00 - 

600  Transport i łączność 40.233,00 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 40.233,00 - 

  2. Dochody majątkowe 40.233,00 - 

  
- dotacja z samorządu województwa na zadania 

inwestycyjne 
40.233,00 - 

700  Gospodarka mieszkaniowa 300.000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300.000,00 - 

  2. Dochody majątkowe : 300.000,00 - 

  - wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300.000,00 - 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
- 3 611,00 

 75412 Ochotnicze staże pożarne - 3.611,00 

  1. Dochody bieżące - 3.611,00 

  - dotacja z f-szu celowego - 3.611,00 

756  

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 
i innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 100.000,00 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
j.s.t. na podstawie ustaw 

- 100.000,00 

  1. Dochody bieżące : - 100.000,00 

  -wpływy z różnych dochodów - 100.000,00 

758  Różne rozliczenia - 154.588,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 7355



 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst - 73.114,00 

  1. Dochody bieżące - 73.114,00 

  - subwencja - 73.114,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe - 81.474,00 

  1. Dochody bieżące : - 81.474,00 

  - kary za nieterminowe wykonanie umowy - 81.474,00 

801  Oświata i wychowanie - 451.221,00 

 80104 Przedszkola - 451.221,00 

  1. Dochody bieżące : - 40.000,00 

  - odpłatność za dzieci z innych gmin korzystających 

z przedszkola 

- 40.000,00 

  2. Dochody majątkowe : - 411.221,00 

  - dotacja inwestycyjna z funduszu celowego - 411.221,00 

Ogółem: 1.192.233,00 709.420,00 

2) Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu: 

Dz. Rozd. Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

710   Działalność usługowa 340 000,00 - 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 340 000,00 - 

    1.Wydatki bieżące : 340 000,00 - 

    w tym:     

    1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych 340 000,00 - 

    
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
340 000,00 - 

757   Obsługa długu publicznego 181.322,00 - 

  75702 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów 

i pożyczek jst 
181.322,00 - 

    1.Wydatki bieżące : 181.322,00 - 

    w tym:    

    1.4 wydatki na obsługę długu publicznego 181.322,00 - 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 38.509,00 

  85401 Światlice szkolne - 38.509,00 

    1. Wydatki bieżące - 38.509,00 

    w tym:   

    1.1 wydatki bieżące jednostek  budżetowych - 38.509,00 

    
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
- 38.509,00 

Ogółem: 521.322,00 38.509,00 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach 

 

 

inż. Grzegorz Płażek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7355


		2014-12-29T13:58:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




